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TS 8612.550 - TS systémové chassis 23 x 73 mm

Alternativa k systémovému Sasi TS 17 x 73 mm, s perforaci pro klecové/vkladaci matice misto
drazkové perforace nahote a dole. JednodusSe zavésite a zajistite.

Features

Obj. ¢.

Material

Povrch

Rozsah dodavky
Moznosti montaze

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8612.550

Ocelovy plech

Pozinkovany

Véetné upevnovacich sroubd

Na vertikalnim profilu skfiné TS, VX VX SE

Typ skfiné: Vnitfni montazni rovina
Sitka/hloubka: 500 mm

4 ks

2.084

2.283

73269098
4028177236264
EC002625

27189234



